［电缆防水夹紧接头｝
PG塑料防水电缆索头
LEIF81E
霄陋电气
技术数据
型号普通pg制蝶纹
订货号（白色）
订货号（黑色）
卡口范图mm
AG外径mm
Glmm
Hmm
型号普通公制制蝶纹
订货号（白色）
订货号（黑色）
卡口范图mm
AG外径mm
Glmm
Hmm
型号普通公制制蝶纹
订货号（白色）
订货号（黑色）
卡口范图mm
AG外径mm
Glmm
Hmm
认证 CE 材料尼龙
GL
PG7 PG9 PGll PG13.5 PG16 PG21 PG29
防护等级 IP68
材料：尼龙6.6
巳
密封件：丁賸橡胶
< 防护等级： IP68
供货颜色：灰色
黑色（需订货）
PG36 PG42 PG48
5014.001 5014.002 5014.003 5014.004 5014.005 5014.006 5014.007 5014.008 5014.009 5014.010
I 卜一 一卜一
9014.0ll 9014.012 9014.013 9014.014 9014.015 9014.016 9014.017 9014.018 9014.019 9014.020
3-6.5 4-8 5-10 6-12 10-14 13-18 18-25 22-32 32-38 37-44
12.5 15.2 18.6 20.4 22.5 28.3 37.0 47.0 54.0 59.3
8 8 8 9 10 11 11 13 13 14
20 22 24 27 28 30 38 45 47 47
Ml2X l. 5 Ml4Xl.5 Ml6X l. 5 Ml8X l. 5 M20X l. 5 M22Xl.5 M24X l. 5
5014.031 5014.032 5014.033 5014.034 5014.035 5014.036 5014.037
9014.036 9014.044 9014.037 9014.045 9014.038 9014.046 9014.047
3-6.5 3-6 4-8 6-10 6-12 10-14 10-14
12 14 16 18 20 22 24
8 6 8 8 9 9 10
22 19 26 21 28 22 23
M25X l. 5 M27Xl.5 M30Xl.5 M32Xl.5 M36Xl. 5 M40Xl. 5 MSOXl.5 M63Xl. 5
5014.038 5014.039 5014.040 5014.041 5014.042 5014.043 5014.044 5014.045
9014.039 9014.048 9014.049 9014.040 9014.050 9014.041 9014.042 9014.043
13-18 13-18 13-18 16-21 18-25 22-32 32-38 37-44
25 27 30 32 36 40 so 63
10 11 11 11 11 14 14 14
35 25 25 34 29 42 49 50
www.le ipole.com / 109
［电缆防水夹紧接头）
PG-M金属电缆防水夹紧接头
110 / www.le ipole.com
技术数据
犁号晋通pg制蝶纹
订货号
卡口范围mm
AG外径mm
Glmm
Hmm
型号普通公制制傥纹
订货号
卡口范图mm
AG外径mm
Glmm
Hmm
型号普通公制制傥纹
订货号
卡口范围mm
AG外径mm
Glmm
Hmm
认证 CE
PG7-M PG9-M
5014.021 5014.022
3-6 4-8
12.5 15.2
6 7
19 20
材料黄铜银镶
亨了，
飞已
PGll-M
5014.023
6-10
18.6
8
21
尸－ 9
9 导
已2
PG13.5-M PG16-M PG21-M
sol4.024 lso14.02s 5014.026
6-10 8-12 13-18
20.4 22.5 28.3
8 8 11
22 23 25
GL
PG29-M
5014.027
18-25
37.0
11
29
防护等级 IP68
材料：黄铜镜镶
。 夹紧件：尼龙(PA)
< 密封件材料：丁膳橡胶
温度范围：－40°C至＋100°C
短时可达＋120°C
防护等级： IP68
PG36-M PG42-M PG48-M
5014.028 5014.029 5014.030
25-32 32-38 37-44
47.0 54.0 59.3
13 14 14
35 37 38
Ml2X 1.5-M Ml4X l. 5-M MlGX l. 5-M Ml8X 1.5-M M20X l. 5-M M22 X l. 5-M M24X l. 5-M M27X2-M
5014.046 5014.047 5014.048 5014.049 5014.050 5014.051 5014.052 5014.053
3-6 3-6 4-8 6-10 6-10 8-12 10-14 13-18
12 14 16 18 20 22 24 27
6 6 7 8 8 8 10 11
19 19 20 21 22 22 23 25
M30X2-M M33X2-M M36X2-M M42X2-M M48X2-M M54X2-M M60X2-M M64X2-M _
5014.054 5014.055 5014.056 5014.057 5014.058 5014.059 5014.060 5014.061
13-18 15-22 18-25 22-28 25-32 32-38 37-44 37-44
30 33 36 42 48 54 60 64
11 11 11 12 13 14 14 14
25 28 29 29 35 37 38 38
[ 穿线板 )
尸
．尸.,..
叭2． 一，．，___
＼＿／二？
\
( uz角形电缆夹 }
MC3/MC25/MC35
LEIF81E
霄陋电气
认证 CE 材料聚酷（TPE) 防护等级 IPSS
技术数据
MC3 MC25 MC35
9014.117 9014.118 9014.119
8-12mmx4,30-60mmxl 5-7mmx4,14-22mmx4, 6-10mmx2,12-18mmx2,
24-54mmx2
8-12mmx4,20-26mmxl, 7-12mmxl4 ,10-14mmxl6,
10-14mmxl2 17-32mmxl
UZG-12~UZ46-50
认证 CE 材料薄钢板
利用塑料衬垫可将电缆固定在电缆夹钳轨上。
技术数据. 开二•J亏= UZ6-12 UZ12-16 UZ14-18 I UZ18-22 UZ22-26 UZ26-30 _
订货号 5011.024 SOU.025 5011.026 I 5011.021 5011.028 5011.029
电缆直径mm 6-12 12-16 14-18 I 18-22 22-26 26-30
？一－~1-
r.....-
＿＿兰一 l 开土'J亏= UZ30-34 UZ34-38 UZ38-42 UZ42-46 UZ46-50
订货号 5011.030 5011.031 5011.032 5011.033 5011.034
电缆直径mm 30-34 34-38 38-42 42-46 46-50
[ J U-1三角铁固定件｝ J U-1
认证（E I 材料薄钢板，镶锌，洛酸钝化
.n..n.
电缆夹钳轨用的镜锌三角铁
40X40长度自选
J U-1
5011.047
(UE电缆引入板、调整板｝ UE系列、UF系列
认证 CE 材料薄钢板，镶锌
UE系列 UF系列
UE系列 足［二王
UE电缆引入板适配柜宽
订货号
UF系列
ANC
UEGOO UE800 UElOOO UE1200
5011.038 5011.039 5011.040 5011.041
428 628 828 1028
5 8 10 Sx2（左右2边）
70 62 90 70
UF调整板适配柜宽
订货号
H
UFGOO
5011.042
428 828
UF1200
5011.045
1028
www.le ipole.com / 111
( 电缆引入套管 }
(UB电缆夹子系列）
112 / www.le ipole.com
US1/US3/US8
认证 CE 材料聚酷(PBT) 防护等级 IPSS
在箱柜底部可很容易且很快地夹紧各种不同直径的电缆，和电缆引入板一起使用。
技术数据
USl US3 US8
501 1.035 501 1.036 501 1.037
47 21 13
- - - - - ----- l 3 8
工
UBG-12—UBS0-64
技术数据
UB6-12 UB12-18 UBlS-22 UB22-30 UB30-38 UB38-42 UB42-50 UBS0-64
501 1.001 501 1.002 501 1.003 501 1.004 501 1.005 501 1.006 501 1.007 501 1.008
6-12 12-18 18-22 22-30 30-38 38-42 42-50 50-64
21 25 27 39 45 47 57 70
23 75 70 85 90 95 120 130
米不锈钢要特殊订货
UB12.2-UB34.2
UB12.2 UB14.2 UB16.2 UB18.2 UB20.2 UB22.2 UB26.2 UB30.2 UB34.2
技术数据
钢镶锌型号
订货号 501 1.009 501 1.010 5011.011 SOll.012 501 1.013 501 1.014 501 1.015 501 1.016 501 1.017
不锈钢型号 UB12.2E UB14.2E UB16.2E
电缆直径<l> (mm)
Bmm
Hmm
6-12
16
75
米不锈钢要特殊订货
UB12.3 —UB22.3
技术数据
钢馈锌型号
订货号
不锈钢型号
电缆直径<!>(mm)
Bmm
Hmm
UB12.3
501 1.018
UB12.3E
6-12
16
105
米不锈钢要特殊订货
12-14 14-16
18 20
77 81
UB14.3
501 1.019
UB14.3E
12-14
18
107
UB18.2E UB20.2E UB22.2E UB26.2E UB30.2E UB34.2E
16-18 18-20 20-22 22-26 26-30 30-34
22 24 26 30 34 38
85 90 95 104 122 130
UB16.3 UB18.3 UB20.3 UB22.3
501 1.020 501 1.021 5011.022 501 1.023
UB16.3E UB18.3E UB20.3E UB22.3E
14-16 16-18 18-20 20-22
20 22 24 26
109 113 117 125
,.
导线分线盒
、
i
,
LEIF81E
雷陋电气
材料 ABS工程塑料 PC塑料
符合标准 RAL 7032
防护等级 IP65
特点：无卤且耐气候变化、无端子
带导线输入用公制鼓落孔
J
e
.
.
臣－l
.
芦
.
.
、
、
已
态］
r、
已
r、
~
`
玄
严
。
LP 6021ABS
88 导线输入孔公制＠
00 22 MM 且
丁
2020 MM
技术数据
型号
订货号
螺纹固定式管接头
对应导线截面积mm'
LP 6021ABS
5013.001
MX l.5 （需另外订货）
至2.Smm2,3~/4mm2,l~
LP 6031ABS
导线输入孔公制＠
技术数据
”N 乏“N 乏 型号 LP 6031ABS
M25 勹M25
订货号 5013.002
M25 M25
螺纹固定式管接头 MX l.5 （需另外订货）
对应导线截面积mm' 至4mm',3~/6mm2,1~
www.le ipole.com / 113
,.
导线分线盒
畸
，
材料 ABS工程塑料 PC塑料
符合标准 RAL 7032
防护等级 IP65
特点：
无卤且耐气候变化、无端子
带导线输入用公制鼓落孔
LP 6041ABS
,.
、
)
,r'',
f
,'
1•
f,'~i
.
J
.s
f
w}rr
Qf
.
.
7}r'.
，
丿
＇
J.
--·
子”r|
l气－－－－
-i----[
一
”
.
,
俨
139
120
107
80
77
．二
0
k、
-
导线输入孔公制＠
22 33 5151 22 MM
卢25eLrI
：：驾
。访 mg g g
技术数据
开•JS
土亏
订货号
螺纹固定式管接头
对应导线截面积mm2
LP 6041ABS
5013.003
MX l.5 （需另外订货）
至6mm2,3~/10mm', 1~
LP 6051ABS
导线输入孔公制＠
3232 5151 22 MM 勹
“c ~
$ $ $
“C N
乏二乏
丿＄骂
8 8 $
迈员迈
三二二
技术数据
型号
订货号
螺纹固定式管接头
对应导线截面积mm2
LP 6051ABS
5013.004
MX l.5 （需另外订货）
至10mm2,3~/16mm', 1~
LP 6061ABS
-1
1
1
技术数据
开oJ =
土亏
订货号
螺纹固定式管接头
对应导线截面积mm2
LP 6061ABS
5013.005
MX l.5 （需另外订货）
至25mm',3~/35mm', 1~
LP 6071ABS
技术数据
型号
订货号
螺纹固定式管接头
对应导线截面积mm2
LP 6071ABS
5013.006
MX l.5 （需另外订货）
至SOmm',3~
114 / www.le ipole.com
,.
小母排
fj AS X25-11K/13K/15K/17K/21K/25K
LEIF81E
霄陋电气
战晌总纽，归
兰熙也热气
二由祛乒兰
气勹©丿勹
技术数据
A5X25-11K
5015.001
183mm
161.5mm <1>4.5
汇流排5X25有电镜，电流容量375A,
安装孔直径C!>4.5可任意分割
1言勹勹5
皿七．
ASX25-17K
5015.004
222mm
199.5mm <1>4.5
A5X25-21K
5015.005
249mm
225.5mm <!>4.5
A 5X25-25K
5015.006
275mm
253mm <1>4.5
B3 X l 7-5K/7K/10K
3贷鱼”“
己、它3
4=j-“一”泣心一一、·-
包心
？令，✓ \
勹匼©©
技术数据
节 ©©霆卫厂巨°
B3X17-5K
5015.007
125mm
110.5mm MS
接地母排3Xl7有电镜，安装孔直径 06
二
CSX 15-SK/7K/10K
气
CSX15-SK
5015.010
157mm
135.5mm MS
卢尸
技术数据 汇流排SXlS电馈铜排，电流容量225A，安装孔直径 06
C5Xl5-7K I CSX15-10K
5015.011 I 5015.012
188mm I 220mm
165mm M5 I 200.5mm MS
D8 X 12-4K/6K/8K/10K/12K
技术数据
D8Xl2-4K
5015.013
48mm M4
安装孔直径 06
端子排带绝缘外壳内有8Xl2铜排电流容量180A
艺:1]:(I艺::::(I勹::0;:KI：芒：：：
D 8X12-SK
5015.014
M4
D 8X12-10K
5015.038
M4
www.le ipole.com / 115
ES X 12-SK/lOK/lSK EG X8-SK/10K/15K
F9 X 14-5K/7K/10K
H9 X 19-26K H9 X 19-SOK
116 / www.le ipole.com
息也斗斗 9
汇流排有电镜，无电镶长度1米可任意分割
C-Hln (n为规格长度，单位：米）
＠汇流排黄铜制成长度1米可任意分割
＠汇流排8Xl2有电镖或无电镶
＠带有防护盖总长1000mm可分割
＠支撑件采用尼龙6.6制成，型号为E
技术数据
E 6X8-SK E6X8-10K
5015 019 5015.020
73.5mm 114mm
63mm 104mm
135A 170A
165A 210A
|oooo勹。 00000,
|ooooo8;2000000,
E6X8-15K E 8Xl2-SK E 8Xl2-10K E 8Xl2-15K
5015 021 5015 022 5015.023 5015 024
155mm 91mm 140mm 196mm
145mm 81mm 130mm 186mm
150A 255A 240A 225A
190A 320A 300A 280A
门 I 尸因因因因因喜 1,M5
技术数据
技术数据
F9Xl4-SK
5015.025
75mm
62mm
F9Xl4-7K
5015.026
75mm
62mm
I- 19--
仁f
F 9Xl4-10K
5015.027
106mm
93mm
| f二。 9:90 。 000 广勹
H 9Xl9-26K
5015.035
144mm
48mm
H 9Xl9-50K
5015.036
230mm
120mm